
DODATEK ČÍSLO 1 ke SMLOUVĚ o DÍLO č. 01I2022NRCH6
uzavřená dle 5 2586 až 2630, díl 8., oddíl 1. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

]. Objednatel: Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace
se sídlem Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál
Oprávněný zástupce: ředitel organizace Bc. Luděk Holan
Zástupci při jednáních ve věcech:

smluvních: ředitel organizace Bc. Luděk Holan
technických: investiční technik Zdeněk Matušinec

Bankovní spojení: KB a.s. Bruntál, č. ú. 20001 — 525771/0100
DIČ: CZ71197818
IČ: 711 97 818

2. Zhotovitel: VLIVA Krnov s.r.o.
se sídlem Chářovská 1124/119, 794 01 Krnov
Oprávněný zástupce: Vladimír Valášek, jednatel 1
Bankovní spojení: KB a.s. Krnov, číslo účtu 19-4471390277/0100
DIČ: cz 47679743
IČ: 47679743

Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem
při změně rozsahu stavebních prací a změně ceny díla stanovené ve smlouvě o dílo na zhotovení
stavby: „Plynová přípojka pro bytový dům Vrchlického 6, Bruntál“, uzavřené dne 25. 7. 2022.
Změna celkové smluvní ceny za dílo byla stanovena v souladu s čl. 111. a IV. smlouvy o dílo a na
základě objednatelem odsouhlasených více a méněprací, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena díla:
Tímto dodatkem se v souladu s ujednáním článku IV, výše uvedené smlouvy o dílo mění cena díla o:

Název Cena v Kč bez DPH Hodnota DPH 15% Cena v Kč včetně DPH
(: ' é ě »pmcž'šíšffe:2:11;č 1 21.sos,17 3.271,23 zs.o79,4o

Na Výše uvedené více a méněpráce ve výši 21 .808,17Kč bez DPH bude vystavena samostatná
faktura po řádném předání díla..

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.

a _ Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každé smluvní straně náleží jeden výtisk,

V Bruntále, dne: 15.8.2022

SPODÁŘSKÁ SPRÁVA
města Bruntál. p.o.

. Objednatel:...KJŽ'. .. 331233333 mlhotovitelz.
Bc. Ludě 711 97 818 DIČ: CZ71197818
ředitel organizace jednatel

VLIVA Krnov s.r.of'
794 01 KRNOV. Cháíovská 119

1 K:47679743. mc CZ47679743
Teufax 5:14 612 216. 554 614 157


